
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.04.2022      № 78 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления новой ярморочной площадки, 

находящейся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, выбранной 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями для проведения 

ярмарок, утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.11.2021 № 233 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 

от 18.07.2016 № 349-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи 

товаров (выполнения услуг, оказания услуг) на них на территории Мурманской 

области» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 
1. Внести изменение в Порядок предоставления новой ярмарочной площадки, 

находящейся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, выбранной 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями для проведения 

ярмарок, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной                      

от 16.11.2021 № 233, изложив пункт 9 в следующей редакции: 

«9. Основанием для отказа заявителю в предоставлении новой ярмарочной 

площадки является: 

- несоблюдение ограничений для проведения ярмарок, установленных 

пунктами 3.2 – 3.4 постановления Правительства от 18.07.2016 № 349-ПП.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова 


